
o Červené Karkulceo Červené Karkulce

Městské kulturní středisko Lázně Bělohrad

Vás zve na loutkovou pohádku v podání loutkového divadla KOZLÍK

Městské kulturní středisko Lázně Bělohrad

Vás zve na loutkovou pohádku v podání loutkového divadla KOZLÍK

ne
ledě

ne
ledě

1  11. 2019
7.  

1  11. 2019
7.  

od 1  odin
0 h

od 1  odin
0 h

sál lá
níz

sál lá
níz

vstupné 50,-

Karkulka je mladé rozpustilé děvče, které na cestě za babičkou potká vlka.

Poví mu vše, co vlk potřebuje vědět, aby si mohl dopřát opulentní hostinu

skládající se z babičky, Karkulky i dobrot, které Karkula nese.

Tradiční příběh s netradičním koncem...

Karkulka je mladé rozpustilé děvče, které na cestě za babičkou potká vlka.

Poví mu vše, co vlk potřebuje vědět, aby si mohl dopřát opulentní hostinu

skládající se z babičky, Karkulky i dobrot, které Karkula nese.

Tradiční příběh s netradičním koncem...


